

Rámcová dohoda č. Z2022779_Z

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Skolský internát Medická 2, Košice
Sídlo: Medická 2, 04011 Košice, Slovenská republika
ICO: 00164101
DIČ: 2020951867
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK8281800000007000186353
Telefón: +421 55 7860950

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: EURO MEDIA Košice, s.r.o.
Sídlo: Rastislavova 104, 04001 Košice, Slovenská republika
IČO: 31608426
DIČ: 2020445009
IČ DPH: SK2020445009
Bankové spojenie: IBAN: SK48 7500 0000 0002 8439 3773
Telefón: +421557289605

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Tonerové náplne
Kľúčové slová: Tonery, tonerové náplne
CPV: 30125100-2 - Tonerové náplne; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Tonerové náplne

Funkcia				
Predmetom zákazky je kúpa originálnych nerepasovaných tonerových náplní vyrobených podľa štandardov výrobcu do konkrétne výrobcom určených zariadení kancelárskej a výpočtovej techniky.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
HP Laser Jet 507A - čierna	ks			3
HP Laser Jet 507A - purpurová	ks			2
HP Laser Jet 507A - azurová	ks			2
HP Laser Jet 507A - žltá	ks			2
HP Laser Jet 85 A - čierna	ks			10
HP Laser Jet 12 A - čierna	ks			10
HP Laser Jet 35 A - čierna	ks			3
HP Laser Jet Pro 131 A Black	ks			1
HP Laser Jet Pro 131 A - C	ks			1
HP Laser Jet Pro 131 A - Y	ks			1
HP Laser Jet Pro 131 A - M	ks			1
HP 650 black (čierna)	ks			2

HP 650 tricolor (farebná)	ks		2
Epson T 6641 black - čierna	ks		2
Epson T6644Y - žltá	ks		2
Epson T 6642C - azurová	ks		2
Epson T6643M - purpurová	ks		2
Epson T6171 black - čierna	ks		2
Epson T6162C - azurová	ks		2
Epson T6164Y - žltá	ks		2
Epson T6163M - purpurová	ks		2
HP Office Jet 970 black - čierna	ks		3
HP Office Jet 971 - C	ks		3
HP Office Jet 971 - Y	ks		3
HP Office Jet 971 - M	ks		3
Kyocera TK 8325 - C azurová	ks		6
Kyocera TK 8325 -M purpurová	ks		6
Kyocera TK 8325 - Y žltá	ks		6
Kyocera TK 8325 - black (čierna)	ks		6
HP Laser Jet 26 A, 26X	ks		20
Samsung MLT-D 203	ks		5
Toner HP CF543A (203A), purpurová	ks		2
Toner HP CF542A (203A), žltá	ks		2
Toner HP CF541A (203A), azúrová	ks		2
Toner HP CF540A (203A)	ks		2
Toner HP 59A - čierny	ks		30
Dymo originál páska do tlačiarne štítkov, Dymo, 45013, S0720530, čierny tlač/biely podklad, 7m, 12mm, D1	ks		10

Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika
Náplne musia mať ochranné známky výrobcu garantujúce nepoškodenie stroja.	Ochranné známky na každej náplni. Nedodržanie sa chápe ako podstatné porušenie zmluvných podmienok.
Dodávateľ prevezme nepotrebné prázdne náplne a zlikviduje ich v súlade s VZPP.	Dodávateľ musí deklarovat' objednávateľovi 100% zhodnotenie odpadu.
Dodávateľ musí preukázať narábanie a likvidáciu odpadu v súlade so zákonom o odpadoch, najmä registráciu v súlade s § 15 zákona o odpadoch na odpady druhu 080317 a 150106.	Nedodržanie tejto podmienky sa chápe ako podstatné porušenie zmluvy.
Dodávané náplne do tlačiarň a kopírovacích zariadení musia mať certifikát kvality a enviromentálnej bezpečnosti. Dodávateľ preukáže tieto certifikáty najneskôr v deň dodania predmetu zmluvy.	ISO 19752 a ISO 19798. Nedodržanie tejto podmienky sa chápe ako podstatné porušenie zmluvy.
Dodávateľ nesmie porušovať patentové práva vzťahujúce sa na takéto tovary.	Nedodržanie tejto podmienky sa chápe ako podstatné porušenie zmluvy.
Objednávateľ požaduje predložiť len tonery od výrobcov kancelárskej a výpočtovej techniky.	Nedodržanie tejto podmienky sa chápe ako podstatné porušenie zmluvy.
Tonerové náplne požadujeme iba originálne od výrobcu tlačiarň.	Nedodržanie tejto podmienky sa chápe ako podstatné porušenie zmluvy.

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Vrátane dopravy na miesto plnenia.
Dodávateľ dodá tovar v štandardnej kvalite a dopraví ho na vlastné náklady na objednávateľom určené miesto dodania.

Dodávateľ zabezpečí odber a ekologickú likvidáciu nepotrebných prázdnych tonerových kaziet.
Požaduje sa predložiť vlastný návrh na plnenie predmetu zmluvy - kalkuláciu položiek do 7 dní od uzavretia zmluvy.
Dodávateľ je povinný dodávať tovar do miesta plnenia na základe priebežných objednávok. Termín dodania: do 48 hodín od obdržania objednávky.
Splatnosť faktúr: do 14 dní.
Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na 12 kalendárnych mesiacov alebo do vyčerpania finančného limitu víťazného uchádzača v EUR s DPH podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
Záruka: min. 12 mesiacov.
V cene musí byť zahrnutá doprava a ostatné náklady.
Odberateľ si vyhradzuje právo zmeniť zazmluvnené množstvo tovaru pri jednotlivých položkách pri zachovaní jednotkových cien a celkovej ceny predmetu zákazky.
V prípade, že niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ produktu, alebo produkt konkrétneho výrobcu, objednávateľ umožňuje nahradiť takýto produkt ekvivalentným produktom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný produkt alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové, funkčné a estetické charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú dané produkty určené.
Ekvivalent musí spĺňať minimálne vlastnosti originálu, alebo mať lepšie, čo znamená, že nesmie dôjsť k zanášaniu tlačiarň práškom spôsobené nekvalitnou tonerovou náplňou. Dodávateľ tonerových náplní musí garantovať vysokú kvalitu tlače, tak ako je to v prípade originálu.
Množstvo predmetu zákazky je maximálne predpokladané množstvo.

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
 Kraj: Košický
 Okres: Košice II
 Obec: Košice - mestská časť Západ
 Ulica: Medická 2

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:

12

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:

Jednotka: ks
 Požadované maximálne množstvo: 165,0000

3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 2.8.2021, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 11 534,80 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 13 841,76 EUR

V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021, <https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z2022779

V Bratislave, dňa 10.02.2022 12:38:01

Objednávateľ:

Školský internát Medická 2, Košice

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

EURO MEDIA Košice, s.r.o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

Typ tonera	Počet ks	Jed. cena bez		Spolu bez		Spolu s	
		DPH	DPH	DPH	DPH		
TONER HP CE400A, No.507A čierny pre LJ Enterprise 500 Color M551	3	116,00		348,00		417,60	
TONER HP CE403A, No.507A magenta pre LJ Enterprise 500 Color M551	2	178,00		356,00		427,20	
TONER HP CE401A, No.507A cyan pre LJ Enterprise 500 Color M551	2	178,00		356,00		427,20	
TONER HP CE402A, No.507A yellow pre LJ Enterprise 500 Color M551	2	178,00		356,00		427,20	
TONER HP CE285AC Čierny pre Laser Jet Pro P1102/1102w, 1600str.,	10	56,00		560,00		672,00	
TONER HP Q2612AC pre LJ1010,1012,1015, 2000 str.,	10	62,00		620,00		744,00	
TONER HP CB435A Čierny pre LJ P1005/P1006, 1500 str.	3	59,00		177,00		212,40	
TONER HP CF210A , HP131A čierny, 1600str.	1	56,80		56,80		68,16	
TONER HP CF211A, HP131A azúrový, 1800str.	1	71,00		71,00		85,20	
TONER HP CF212A , HP131A žltý, 1800str.	1	71,00		71,00		85,20	
TONER HP CF213A, HP131A purpurový, 1800str.	1	71,00		71,00		85,20	
KAZETA HP CZ101AE No.650 Čierna atramentová náplň	2	11,00		22,00		26,40	
KAZETA HP CZ102AE No.650 Farebná atramentová náplň	2	10,00		20,00		24,00	
kazeta EPSON TANK L100/L200/L210/L300/L1300/L355/L365/L386/L455/L550/L5	2	5,50		11,00		13,20	
kazeta EPSON TANK L100/L200/L210/L300/L1300/L355/L365/L386/L455/L1455/L	2	5,50		11,00		13,20	
kazeta EPSON TANK L100/L200/L210/L300/L1300/L355/L365/L386/L455/L1455/L	2	5,50		11,00		13,20	
kazeta EPSON TANK L100/L200/L210/L300/L1300/L355/L365/L386/L455/L1455/L	2	5,50		11,00		13,20	
kazeta EPSON Business Inkjet B500DN/B510DN HC black	2	42,00		84,00		100,80	
kazeta EPSON Business Inkjet B300/B310/B500DN/B510DN cyan	2	43,00		86,00		103,20	
kazeta EPSON Business Inkjet B300/B310/B500DN/B510DN magenta	2	43,00		86,00		103,20	
kazeta EPSON Business Inkjet B300/B310/B500DN/B510DN yellow	2	43,00		86,00		103,20	
KAZETA HP CN621AE BLACK No.970	3	58,00		174,00		208,80	
KAZETA HP CN622AE Azúrová No.971	3	59,00		177,00		212,40	
KAZETA HP CN624AE Žltá No.971	3	59,00		177,00		212,40	
KAZETA HP CN623AE Purpurová No.971	3	59,00		177,00		212,40	
toner KYOCERA TK-8325C TASKalfa 2551ci	6	55,00		330,00		396,00	
toner KYOCERA TK-8325M TASKalfa 2551ci	6	74,00		444,00		532,80	
toner KYOCERA TK-8325Y TASKalfa 2551ci	6	74,00		444,00		532,80	
toner KYOCERA TK-8325K TASKalfa 2551ci	6	74,00		444,00		532,80	
TONER HP CF226XC HP26X čierny, 9000str., kontraktový	20	124,00		2 480,00		2 976,00	
toner SAMSUNG MLT-D203S SL-M3320/M3370, SL-M3820/M3870, SL-M4020/M4	5	65,00		325,00		390,00	

TONER HP CF543A HP203A purpurový, 1300str.	2	58,00	116,00	139,20
TONER HP CF542A HP203A žltý, 1300str.	2	58,00	116,00	139,20
TONER HP CF541A HP203A azúrový, 1300str.	2	58,00	116,00	139,20
TONER HP CF540A HP203A čierny, 1400str.	2	52,00	104,00	124,80
TONER HP CF259A HP59A čierny, 3000str.	30	79,00	2 370,00	2 844,00
páska "wecare" DYMO S0720530, 45013 D1,Black/White,12mm*7m	10	7,00	70,00	84,00

SPOLU	165		11 534,80	13 841,76
--------------	------------	--	------------------	------------------